
Rg N° NOM/PRENOM TEMPS SEXE AN CLUB

1 3 EUGENE Anne-Laure 18.12:36 F 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 11 VINCESLAS Delphine 18.54:22 F 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 8 MOREL Chloé 18.56:95 F 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

4 9 SORHAINDO Mathilde 19.14:23 F 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

5 1 DESCAS Lou-Anne 19.55:48 F 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

6 10 VILOCY Maèllys 20.29:23 F 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

abd 5 GUILON-BUSSI Ludyvia F 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

Rg N° NOM/PRENOM SEXE AN CLUB

1 60 ONTENIENTE Lucas 16.05:33 M 2008 LONGVILLIERS CLUB

2 50 ADELISE Eliott 16.49:16 M 2008 LONGVILLIERS CLUB

3 65 ZOZIME Jean-Nael 17.53:63 M 2008 LONGVILLIERS CLUB

4 59 NICOLAS Maxence 18.00:30 M 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

5 53 JEAN-BAPTISTE Rodrigue 18.11:36 M 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

6 56 JOSEPH Samyann 18.14:48 M 2008 LONGVILLIERS CLUB

7 64 TEXIER Romain 18.40:63 M 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

8 55 JEAN-PHILIPPE Enzo 19.02:70 M 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

9 61 PAVIOT Paul-Henri 19.39:02 M 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

10 51 ALMONT lyvio 19.41:87 M 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

11 52 BONIFACIE Hugo 19.59:04 M 2009 SCHOELCHER NATATION 2000

12 62 ROSALIE Gabriel 20.12:59 M 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

abs 54 JEAN-BOLO Nathan M 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 57 MELOIS Loîs M 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

abs 58 MELOIS Maêl M 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

abs 63 SAINT-PAUL Lucas M 2009 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM/PRENOM TEMPS SEXE AN CLUB

1 105 EUGENE Sarah 16.08:62 F 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 113 MARIE CATHERINE Lisa 16.11:86 F 2006 LONGVILLIERS CLUB

3 104 ELANA Satya-Maria 17.06:45 F 2006 LONGVILLIERS CLUB

4 107 FRANCIL Léna 17.13:58 F 2008 LONGVILLIERS CLUB

5 101 CINNA Cindy 18.00:00 F 2006 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

6 103 DESHAGETTE Chloé 18.13:54 F 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

7 112 MANIN Cyrielle 18.14:14 F 2008 LONGVILLIERS CLUB

8 111 LEPEL Maylis 18.52:37 F 2007 LONGVILLIERS CLUB

9 117 SCHNEIDER Greta 19.49:73 F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

10 102 DALU Kendra 19.54:39 F 2007 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

11 106 FONROSE Maëva 20.15:22 F 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

12 109 JUNKERE Gabrielle 20.31:90 F 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

13 116 RISAL Latifa 22.08:30 F 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

14 100 CHRISTOPHE Mayline 22.09:48 F 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

15 118 VALBON Ilal 22.59:54 F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

16 114 MARIE-CLAIRE Floriane 23.15:55 F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 108 JOCK Tanis F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 110 LAMEGARDE jade F 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

abs 115 PIGNOL Jennifer F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000
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Rg N° NOM/PRENOM TEMPS SEXE AN CLUB

1 159 SALPÉTRIER Noé 17.05:99 M 2007 LONGVILLIERS CLUB

2 158 ROSALIE Ethan 17.20:27 M 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

3 153 LEMONY Jonathan 17.35:33 M 2006 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

4 155 MONTABORD Yann-Emmanuel 17.54:28 M 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

5 156 PECHON Thomas 18.13.63 M 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

6 163 YOKESSA Ronny 18.15:74 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

7 152 JEANNE-ROSE Yanis 18.16:92 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

8 162 TANIC Théo 18.19:65 M 2007 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

9 161 TANIC Lilian 18.31:49 M 2005 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

10 150 AZEAU Noah 18.46:90 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

11 157 RAGOT Emmanuel 19.01:06 M 2005 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

13 160 SORIVELLE Jonas 21.31:46 M 2005 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

abs 151 CHENARD Jérémy M 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

abs 154 MIDONET Lucas M 2007 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

Rg N° NOM/PRENOM TEMPS SEXE AN CLUB

1 200 BAURDE Catherine 19.23:89 F 1969 SCHOELCHER NATATION 2000

2 204 RUSU Alexandra 21.41:13 F 1982 KAWANN TRIATHLON

3 203 HAAS Marie-Anne 22.13:84 F 1958 SCHOELCHER NATATION 2000

4 202 BRIAND Nicola 22.14:41 F 1970 TRANSNAGE CARAIBE

5 205 PLESSIS Frédérique 23.05:98 F 1972 SCHOELCHER NATATION 2000

6 201 BENSON-ZECLER Aïda 23.24:13 F 1965 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM/PRENOM SEXE AN CLUB

1 252 BLACODON Thierry 17.25:57 M 1972 TRANSNAGE CARAIBE

2 250 ARMANT Dorian 17.43:50 M 1981 TRANSNAGE CARAIBE

3 251 BAUDOT MONTEZUME Olivier 18.45:66 M 1959 TRANSNAGE CARAIBE

4 255 CAFARDY Laurent 22.19:96 M 1973 TRANSNAGE CARAIBE

abs 253 BOROR Alain M 1956 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 254 BURGOS William M 1981 SCHOELCHER NATATION 2000
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Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 308 ODONNAT Emma 42.31:57 F 2006 LONGVILLIERS CLUB

2 312 VESANES Cassandre 47.49:30 F 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

3 307 NODIN Chelsea 48.05:31 F 2006 LONGVILLIERS CLUB

4 311 VESANES Audrey 48.08:23 F 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

5 305 LOUIS-ZABETH OLINY Camille 48.15:32 F 2007 LONGVILLIERS CLUB

6 300 AURORE Nelle 48.21:51 F 2007 LONGVILLIERS CLUB

7 309 ROSALIE Clémence 48.34:95 F 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

8 304 JEAN-PHILIPPE Emma 52.29:87 F 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

9 302 DESIR Lou-Ann 56.26:64 F 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

10 301 BERING Jade 59.13:01 F 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

11 303 FRAISSINET Ina-Moune 59.13:86 F 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

12 306 MONLOUIS Norah 59.21:32 F 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

13 310 THOMAS Saphir 59.38:08 F 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 351 AUDINAY Alexandre 42.24:13 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

2 368 MOREL Clément 42.25:24 M 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 365 MANIN Cyril 42.40:11 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

4 362 FRANCIL Nicolas 42.41:62 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

5 371 SORHAINDO Gaëtan 42.42:65 M 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

6 352 BELLANGER Kimani 42.47:27 M 2006 LONGVILLIERS CLUB

7 372 ZACHELIN Matthias 43.23:35 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

8 355 CHARLES-HÉLÈNE Enzo 43.25:50 M 2006 LONGVILLIERS CLUB

9 363 JOSEPHINE Alexandre 44.15:08 M 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

10 360 EUSTACHE Matis 45.45:51 M 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

11 359 ESPERANCE Andrea 46.49:89 M 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

12 364 LAUREOTE Mathyas 46.54:51 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

13 354 BLATEAU Nolan 46.57:10 M 2005 LONGVILLIERS CLUB

14 366 MEDEUF Alvin 46.57:71 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

15 350 ANAIS-THIERY Nicolas 48.01:43 M 2007 LONGVILLIERS CLUB

16 356 CHINAMA Steeven 49.06:51 M 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

17 369 PASTEL Malik 49.12:18 M 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

18 361 FELGER Mattéo 50.15:29 M 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

19 370 SAINTE-LUCE Quentin 52.25:53 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

20 367 MENIR Nathanaèl 52.28:86 M 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

21 357 CIMPER-DANJOU Nicolas 52.40:24 M 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 353 BIBAS Denis M 2006 LONGVILLIERS CLUB

abs 358 EMIDOF Evan M 2005 FRANCOIS NATATION CLUB
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Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 400 MARTIAL Chloé 42.20:53 F 2002 FRANCOIS NATATION CLUB

2 410 MONROSE Carmelle 42.39:91 F 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 416 MARTIAL Noah 42.57:14 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

4 407 JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 43.16:21 F 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

5 408 FANCHONNA Sarah 43.23:60 F 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

6 406 MEUNIER Estelle 44.03:02 F 2003 LONGVILLIERS CLUB

7 409 ROSALIE Mathilde 44.53:14 F 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

8 417 PAVIOT Doris 44.55:07 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

9 420 VIGNE Naïa 45.10:68 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

10 425 LOUISY-BERGER Tessa 45.14:32 F 2005 LONGVILLIERS CLUB

11 418 RIVOT Kandy 45.25:58 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

12 422 CHARLES-DONATIEN Sloane 46.54:25 F 2005 LONGVILLIERS CLUB

13 415 DESIR Thaïs 47.44:88 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

14 424 LEPEL Coralie 48.00:56 F 2005 LONGVILLIERS CLUB

15 419 THEOBALD Alicia 48.30:79 F 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

16 401 ROSELIE Maëlie 48.40:78 F 2002 FRANCOIS NATATION CLUB

17 411 JEAN-JOSEPH Maël 49.17:68 F 2004 LONGVILLIERS CLUB

18 404 DONAT Kethya 49.23:70 F 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

19 405 THERESINE Koralie 49.27:73 F 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

20 412 PAULMIN Melina 51.42:42 F 2004 LONGVILLIERS CLUB

21 421 ALTORN Yohanne 51.58:08 F 2005 LONGVILLIERS CLUB

21 423 FOY Maena 51.58:08 F 2005 LONGVILLIERS CLUB

23 414 JANDIA Chanel 52.16:70 F 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

24 427 JOYAUX Eva 52.44:04 F 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 402 SAINTINI Doris-kelly F 2002 LONGVILLIERS CLUB

abs 403 VIVARES Noémie F 2002 LONGVILLIERS CLUB

abs 413 LE GALLE Mado F 2004 LONGVILLIERS CLUB

abs 426 PADERNA Maud F 2005 LONGVILLIERS CLUB

Rg N° NOM/PRENOM TEMPS SEXE NAISSANCE CLUB

1 500 ELIE Loris 38.23:21 M 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 508 SEBASTIEN Dovany 38.31:22 M 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 507 MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 38.47:86 M 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

4 512 EGOUY Enzo 40.44:04 M 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

5 511 CURTON Anthony 41.52:31 M 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

6 504 ARBER Alexis 42.10:50 M 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

7 513 JESOPHE Médhi 42.15:91 M 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

8 514 BRELEUR Thomas 42.20:88 M 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

9 510 ANCETE Jérémie 42.51:5 M 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

10 502 MEUNIER Jean 43.14:31 M 2002 LONGVILLIERS CLUB

11 505 ARBER Yohann 43.15:70 M 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

12 501 ADIN Julian 44.47:02 M 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

13 516 MARIE-CATHERINE Lilian 45.03:41 M 2004 LONGVILLIERS CLUB

14 517 EMMANUEL Jacquens 49.36:59 M 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

15 515 EVRARD Pierre 51.22:54 M 2004 LONGVILLIERS CLUB

abs 503 TROBRILLANT Allan M 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 506 DORMOY Anthony M 2003 FRANCOIS NATATION CLUB
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Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 551 VALLEE Damien 38.28:49 M 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 550 LADA Sebastien 44.40:80 M 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 600 LATOCHA Sophie 49.25:60 F 1974 TRANSNAGE CARAÏBE

2 601 TOUSSAINT Tania 51.39:11 F 1986 KAWANN TRIATHLON

Rg N° NOM/PRENOM SEXE NAISSANCE CLUB

1 552 SUDRIE Thibaut 43.26:34 M 1988 FRANCOIS NATATION CLUB

2 656 VAUDRAN Valéry 43.39:31 M 1967 TRANSNAGE CARAÏBE

3 651 PICARD Patrice 44.20:95 M 1960 TRANSNAGE CARAÏBE

4 661 JEAN-PHILIPPE Harry 49.23:61 M 1978 SCHOELCHER NATATION 2000

5 663 BUREAU Pierre 50.47:61 M 1991 SCHOELCHER NATATION 2000

6 650 MADKAUD Yves-Michel 51.18:85 M 1959 SCHOELCHER NATATION 2000

7 653 CHAGNEAUD Christophe 51.29:42 M 1961 SCHOELCHER NATATION 2000

8 657 GERARD Benoit 52.19:24 M 1971 SCHOELCHER NATATION 2000

9 660 BRIHIER Pierre 52.43:30 M 1976 SCHOELCHER NATATION 2000

10 654 PINVILLE Jean-José 52.51:06 M 1963 SCHOELCHER NATATION 2000

11 652 BLAND Serge 56.43:75 M 1961 KAWANN TRIATHLON

12 655 CAIRO Charles 1.02.24:08 M 1965 TRANSNAGE CARAÏBE

12 659 RAVI Hervé 1.02.24:08 M 1975 SCHOELCHER NATATION 2000

14 664 BONIFACIE Samy 1975 SCHOELCHER NATATION 2000

abd 658 DANAN Paul-Sinon M 1974 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 662 TEPAUT Michel M 1984 SCHOELCHER NATATION 2000
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Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

1 700 BENSON-ZECLER Anna 1.26.36:79 F 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

2 701 JEAN-PHILIPPE Mauranne 1.27.37:89 F 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

1 750 BADIAN Noah 1.07.49:53 M 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

2 754 TEXIER Noah 1.20.25:57 M 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

3 751 BRIAND Titus 1.21.01:02 M 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

4 753 NESTILE Marc-Olivier 1.21.22:60 M 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

5 752 GILBERT Kristopher 1.28.13:29 M 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

1 809 VALLEE Floriane 1.09.20:29 F 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 808 TYBURN-PASTEL Ines 1.13.52:73 F 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

3 801 DALU Telia 1.15.04:39 F 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

4 803 FLORENT Marie-Laure 1.17.58:65 F 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

5 805 QUENETTE Emilie 1.21.09:60 F 2002 LONGVILLIERS CLUB

6 807 THEODOSE Gladys 1.21.10:16 F 2003 LONGVILLIERS CLUB

7 802 DEPREZ Lénise 1.22.03:63 F 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

8 804 JANVIER Maëly-Kloe 1.23.30:26 F 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

9 806 SAMOS Kaolann 1.27.36:16 F 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 800 ARAGON Adrielle F 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

1 860 RENE-CORAIL Brice 1.07.42:05 M 2001 LONGVILLIERS CLUB

2 854 CHARLERY Thomas 1.07.47:44 M 2002 LONGVILLIERS CLUB

3 850 ADENET-LOUVET Nathanaël 1.07.48:48 M 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

4 859 MARTINEZ Jose-Antonio 1.08.12:32 M 2003 LONGVILLIERS CLUB

5 855 CHERI-ZECOTE Adrien 1.09.18:29 M 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

6 862 SAMOS Kervann 1.14.02:87 M 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

7 851 ANNONAY Xavier 1.16.16:28 M 2003 NEPTUNE CLUB LORRAIN

8 865 FARGUES Mattéo 1.16.49:27 M 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

9 856 CINNA Andy 1.18.13:77 M 2003 LONGVILLIERS CLUB

10 861 ROTSEN Ymann 1.18.26:42 M 2003 LONGVILLIERS CLUB

11 852 BAUDIN Yann 1.22.52:75 M 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

12 863 SOTIER Ethan 1.27.39:00 M 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 853 BOURDON Thomas M 2001 LONGVILLIERS CLUB

abs 857 DROGO Louis M 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

abs 858 JEAN-FRANÇOIS Guillaume M 2001 LONGVILLIERS CLUB

abs 864 ZACHELIN Anaïque M 2001 ES MASSY NATATION

Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

SENIORS 1 900 GILBERT Luria 1.24.42:89 F 1999 SCHOELCHER NATATION 2000

Rg N° NOM / PRENOM TEMPS SEXE An CLUB

MAITRES abs 950 SIDI ABDALLAH Sabrine F 1970 TRANSNAGE CARAÏBE
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NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 EUGENE Anne-Laure 2009 18.12:36 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 VINCESLAS Delphine 2009 18.54:22 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 MOREL Chloé 2009 18.56:95 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 FRANCIL Léna 2008 17.13:58 LONGVILLIERS CLUB

2 DESHAGETTE Chloé 2008 18.13:54 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 MANIN Cyrielle 2008 18.14:14 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 EUGENE Sarah 2006 16.08:62 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 MARIE CATHERINE Lisa 2006 16.11:86 LONGVILLIERS CLUB

3 ELANA Satya-Maria 2006 17.06:45 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BAURDE Catherine 19.23:89 1969 SCHOELCHER NATATION 2000

2 RUSU Alexandra 21.41:13 1982 KAWANN TRIATHLON

3 HAAS Marie-Anne 22.13:84 1958 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 BERING Jade 59.13:01 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

2 FRAISSINET Ina-Moune 59.13:86 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

3 MONLOUIS Norah 59.21:32 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 ODONNAT Emma 42.31:57 2006 LONGVILLIERS CLUB

2 VESANES Cassandre 47.49:30 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

3 NODIN Chelsea 48.05:31 2006 LONGVILLIERS CLUB

COURSE EN MER 1

SAINTE-ANNE - DIMANCHE 7 OCTOBRE 2018

REMISE DES RECOMPENSES DAMES

PODIUM DU 1000 m 

AVENIRS (2009 )

JEUNES 1 (2008)

JEUNES 2 ET 3 (2006 - 2007)

PODIUM DU 3000 METRES

MAITRES (1994 ET AVANT)

JEUNES 1 (2008)

JEUNES 2 ET 3 (2007 - 2006)



NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 MONROSE Carmelle 42.39:91 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 MARTIAL Noah 42.57:14 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

3 FANCHONNA Sarah 43.23:60 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 MARTIAL Chloé 42.20:53 2002 FRANCOIS NATATION CLUB

2 JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 43.16:21 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

3 MEUNIER Estelle 44.03:02 2003 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 LATOCHA Sophie 49.25:60 1974 TRANSNAGE CARAÏBE

2 TOUSSAINT Tania 51.39:11 1986 KAWANN TRIATHLON

3

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 DALU Telia 2004 1.15.04:39 SCHOELCHER NATATION 2000

2 DEPREZ Lénise 2004 1.22.03:63 SCHOELCHER NATATION 2000

3 JANVIER Maëly-Kloe 2004 1.23.30:26 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 VALLEE Floriane 1.09.20:29 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 TYBURN-PASTEL Ines 1.13.52:73 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

3 FLORENT Marie-Laure 1.17.58:65 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM TEMPS TEMPS CLUBS

1 GILBERT Luria 1.24.42:89 1999 SCHOELCHER NATATION 2000

2

3

PODIUM DU 5000 METRES

JUNIORS 3 ET 4 (2003 - 2002)

SENIORS (1994 - 2001)

JUNIORS 1 ET 2 (2005 - 2004)

JUNIORS 1 ET 2 (2005 - 2004)

JUNIORS 3 ET 4 (2003 - 2002)

MAITRES (1994 et AVANT)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BONIFACIE Hugo 2009 19.59:04 SCHOELCHER NATATION 2000

2 ROSALIE Gabriel 2009 20.12:59 FRANCOIS NATATION CLUB

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 ONTENIENTE Lucas 2008 16.05:33 LONGVILLIERS CLUB

2 ADELISE Eliott 2008 16.49:16 LONGVILLIERS CLUB

3 ZOZIME Jean-Nael 2008 17.53:63 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 SALPÉTRIER Noé 2007 17.05:99 LONGVILLIERS CLUB

2 ROSALIE Ethan 2007 17.20:27 FRANCOIS NATATION CLUB

3 MONTABORD Yann-Emmanuel 2007 17.54:28 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 LEMONY Jonathan 2006 17.35:33 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

2 PECHON Thomas 2006 18.13.63 SCHOELCHER NATATION 2000

3 YOKESSA Ronny 2006 18.15:74 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BLACODON Thierry 1972 17.25:57 TRANSNAGE CARAIBE

2 ARMANT Dorian 1981 17.43:50 TRANSNAGE CARAIBE

3 BAUDOT MONTEZUME Olivier 1959 18.45:66 TRANSNAGE CARAIBE

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 JOSEPHINE Alexandre 2007 44.15:08 FRANCOIS NATATION CLUB

2 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 48.01:43 LONGVILLIERS CLUB

3

AVENIRS (2009)

JEUNES 1 (2007)

PODIUM DU 3000 METRES

COURSE EN MER 1

SAINTE-ANNE - DIMANCHE 7 OCTOBRE 2018

REMISE DES RECOMPENSES MESSIEURS

PODIUM DU 1000 m 

AVENIRS (2008)

JEUNES 1 (2007)

MAITRES (1994 ET AVANT)

JUNIORS 1 ET 2 (2006 - 2005)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 AUDINAY Alexandre 2005 42.24:13 LONGVILLIERS CLUB

2 MOREL Clément 2005 42.25:24 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3 MANIN Cyril 2005 42.40:11 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 SEBASTIEN Dovany 2003 38.31:22 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 38.47:86 FRANCOIS NATATION CLUB

3 EGOUY Enzo 2004 40.44:04 FRANCOIS NATATION CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 ELIE Loris 2001 38.23:21 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 MEUNIER Jean 2002 43.14:31 LONGVILLIERS CLUB

3 ADIN Julian 2001 44.47:02 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 VALLEE Damien 1999 38.28:49 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

2 LADA Sebastien 1999 44.40:80 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 SUDRIE Thibaut 1988 43.26:34 FRANCOIS NATATION CLUB

2 VAUDRAN Valéry 1967 43.39:31 TRANSNAGE CARAÏBE

3 PICARD Patrice 1960 44.20:95 TRANSNAGE CARAÏBE

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BADIAN Noah 2005 1.07.49:53 SCHOELCHER NATATION 2000

2 TEXIER Noah 2005 1.20.25:57 SCHOELCHER NATATION 2000

3 BRIAND Titus 2005 1.21.01:02 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 1.07.48:48 SCHOELCHER NATATION 2000

2 MARTINEZ Jose-Antonio 2003 1.08.12:32 LONGVILLIERS CLUB

3 CHERI-ZECOTE Adrien 2003 1.09.18:29 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 RENE-CORAIL Brice 2001 1.07.42:05 LONGVILLIERS CLUB

2 CHARLERY Thomas 2002 1.07.47:44 LONGVILLIERS CLUB

3 BAUDIN Yann 2002 1.22.52:75 SCHOELCHER NATATION 2000

JUNIORS 1 ET 2 (2004 - 2003)

JUNIORS 3 ET 4 (2002 - 2001)

SENIORS (1993 A 2000)

MAITRES (1994 ET AVANT)

PODIUM 5000 METRES

JEUNES 2 ET 3 (2006 - 2005)

JUNIORS 1 ET 2 (2004 - 2003)

JUNIORS 3 ET 4 (2002 - 2001)

JEUNES 2 ET 3 (2006 - 2005)


